Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1345/2022

Indica ao Poder
Executivo Municipal a
realização de serviços de
manutenção no
parquinho da praça do
Jardim Batagin, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente
sejam realizados a manutenção no parquinho da praça do Jardim Batagin,
neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por pais de alunos e professores do Ciep Angelica
Sega Tremacoldi reclamando que os citados brinquedos estão em péssimo
estado, sendo impossível o uso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Maio de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SP5JZ858606U309J
		2022-05-16T15:42:51-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura